Nuovi utensili Graftor - Hufschmied
HUESCHMIED

ZERSPANUNGSSYSTEME

Diametrida 1a 12mm

Geometria speciale per elevate velocita di taglio ed
ottima finitura superficiale

Bassa pressione di taglio per la lavorazione di particolari
molto piccoli e precisi

Sgrossatura e finitura con il medesimo utensile

Rivestimento DIP (nanocristalline diamond) per

elevatissima durata

GRAFTOR

SGROSSATURA + FINITURA

GRAFITE

HUFSCHMIED
ZERSPANUNGSSYSTEME GMBH
EdisonstraBe 11 d

D-86399 Bobingen

. Tel.: 082 34-96 640
40037 Sasso Marconi (BO) sz. 082 34-96 64 99

HUFSCHMIED Tel: 051 735744 - Fax: 051 735808 info@hufschmied.net

ZERSPANUNGSSYSTEME o ;
E-mail: info@tecnimetal-tm.com

Via degli Andreani, 9

ONE CUT AHEAD



394GR-R

Vollradius

HSC
HPC | [ HiFe

Diametri D1:
2,0-12,0 mm
Rivestimento:

DIP®

HUFSCHMIED

ZERSPANUNGSSYSTEME

cooicl

2,0 394GRO2R-DIP
394GRFLO2R-DIP

3,0 394GRO3R-DIP
394GRFKO3R-DIP
394GRFLO3-DIP

4,0 394GRO4R-DIP
394GRXLO4R-DIP
394GRFLO4R-DIP

50 394GRO5R-DIP
394GRXLO5R-DIP
394GRFLOSR-DIP

6,0 394GRO6R-DIP
394GRLO6R-DIP
394GRXLO6R-DIP

8,0 394GRO8R-DIP
394GRLO8R-DIP
394GRXLO8SR-DIP

10,0 394GR10R-DIP
394GRL10R-DIP
394GRXL10R-DIP

12,0 394GR12R-DIP
394GRL12R-DIP
394GRXL12R-DIP

N

www

(G I NI NN

mm

60
100

60
75
100

60
75
100

60
75
100

60
75
100

63
75
100

72
100
120

83
100
150

L3
mm

20
40

30
40
50

30
40
50

30
40
50

30
40
50

30
40
50

35
40
60

40
50
100

DIP
€/Stck/pe

A richiesta fornibili con fori per refrigerazione - Standard disponibili senza fori!

2,0

3,0

4,0

5.0

8,0

10,0

HSC
caenans| | HPC | | Dipe
copiclt

394GR02-020-DIP
394GRFL02-020-DIP

394GR03-020-DIP
394GRFK03-020-DIP
394GRFL03-020-DIP

394GR04-050-DIP
394GRXL04-050-DIP
394GRFL04-050-DIP

394GR05-050-DIP
394GRXL05-050-DIP
394GRFL05-050-DIP

394GR06-050-DIP
394GR06-100-DIP
394GRL06-050-DIP
394GRL06-100-DIP
394GRXL06-050-DIP
394GRXL06-100-DIP

394GR08-050-DIP
394GR08-100-DIP
394GRL08-050-DIP
394GRL08-100-DIP
394GRXL08-050-DIP
394GRXL08-100-DIP

394GR10-050-DIP
394GR10-100-DIP
394GRL10-050-DIP
394GRL10-100-DIP
394GRXL10-050-DIP
394GRXL10-100-DIP

394GR12-050-DIP
394GR12-100-DIP
394GRL12-050-DIP
394GRL12-100-DIP
394GRXL12-050-DIP
394GRXL12-100-DIP

D1
mm

AA S WWWw N

)

mm

60
100

60
75
100

60
75
100

60
75
100

60

60

75

75
100
100

63
63
75
75
100
100

72
72
100
100
120
120

83
83
100
100
150
150

ao oo o

o oo

oo oo oo

L3 DIP
mm €/stck/pc
20 0,2
40 0,2
30 0,2
40 0,2
50 0,2
30 0,5
40 05
50 0,5
30 0,5
40 05
50 0,5
30 0,5
30 1
40 0,5
40 1
50 0,5
50 1
30 0,5
30 1
40 0,5
40 1
50 0,5
50 1
35 0,5
35 1
40 0,5
40 1
60 0,5
60 1
40 0,5
40 1
50 0,5
50 1
100 05
100 1

A richiesta fornibili con fori per refrigerazione - Standard disponibili senza fori!

Diametri D1:
2,0-12,0 mm

Rivestimento:
DIp®

HUFSCHMIED

ZERSPANUNGSSYSTEME



