## Nuovi utensili Graftor - Hufschmied

- Diametri da 1 a 12mm
- Geometria speciale per elevate velocità di taglio ed ottima finitura superficiale
- Bassa pressione di taglio per la lavorazione di particolari molto piccoli e precisi
- Sgrossatura e finitura con il medesimo utensile
- Rivestimento DIP (nanocristalline diamond) per elevatissima durata







Via degli Andreani, 9 40037 Sasso Marconi (BO) Tel: 051 735744 - Fax: 051 735808 E-mail: info@tecnimetal-tm.com HUFSCHMIED ZERSPANUNGSSYSTEME GMBH Edisonstraße 11 d D-86399 Bobingen Tel.: 0 82 34–96 64 0 Fax: 0 82 34–96 64 9 info@hufschmied.net www.hufschmied.net





## GRAFTOR

SGROSSATURA + FINITURA GRAFITE

Sgrossatura e finitura in una operazione con la massima precisione



394GR

HUFSCHMIED ONE CUT AHEAD



Diametri D1:

Rivestimento: DIP®

2,0 - 12,0 mm

















Diametri D1: 2,0 - 12,0 mm Rivestimento: DIP®

394GR-R

	СОДІСІ	D1 mm	L2 mm	L1 mm	D2 mm	L3 mm	DIP €/Stck/pc
2,0	394GR02R-DIP 394GRFL02R-DIP	2 2	8	60 100	6	20 40	
3,0	394GR03R-DIP 394GRFK03R-DIP 394GRFL03-DIP	3 3 3	10 10 10	60 75 100	6 6 6	30 40 50	
4,0	394GR04R-DIP 394GRXL04R-DIP 394GRFL04R-DIP	4 4 4	12 12 12	60 75 100	6 6 6	30 40 50	
5,0	394GR05R-DIP 394GRXL05R-DIP 394GRFL05R-DIP	5 5 5	15 15 15	60 75 100	6 6 6	30 40 50	
6,0	394GR06R-DIP 394GRL06R-DIP 394GRXL06R-DIP	6 6 6	16 16 16	60 75 100	6 6 6	30 40 50	
8,0	394GR08R-DIP 394GRL08R-DIP 394GRXL08R-DIP	8 8 8	18 18 18	63 75 100	8 8 8	30 40 50	
10,0	394GR10R-DIP 394GRL10R-DIP 394GRXL10R-DIP	10 10 10	22 22 22	72 100 120	10 10 10	35 40 60	
12,0	394GR12R-DIP 394GRL12R-DIP 394GRXL12R-DIP	12 12 12	26 26 26	83 100 150	12 12 12	40 50 100	

A richiesta fornibili con fori per refrigerazione - Standard disponibili senza fori!



















	содісі	D1 mm	L2 mm	L1 mm	D2 mm	L3 mm	ER	DIP €/Stck/pc
2,0	394GR02-020-DIP 394GRFL02-020-DIP	2 2	8	60 100	6 6	20 40	0,2 0,2	
3,0	394GR03-020-DIP 394GRFK03-020-DIP 394GRFL03-020-DIP	3 3 3	10 10 10	60 75 100	6 6 6	30 40 50	0,2 0,2 0,2	
4,0	394GR04-050-DIP 394GRXL04-050-DIP 394GRFL04-050-DIP	4 4 4	12 12 12	60 75 100	6 6 6	30 40 50	0,5 0,5 0,5	
5,0	394GR05-050-DIP 394GRXL05-050-DIP 394GRFL05-050-DIP	5 5 5	15 15 15	60 75 100	6 6 6	30 40 50	0,5 0,5 0,5	
6,0	394GR06-050-DIP 394GR06-100-DIP 394GRL06-050-DIP	6 6 6	16 16 16	60 60 75	6 6 6	30 30 40	0,5 1 0,5	
	394GRL06-100-DIP 394GRXL06-050-DIP 394GRXL06-100-DIP	6 6	16 16 16	75 100 100	6 6	40 50 50	1 0,5 1	
8,0	394GR08-050-DIP 394GR08-100-DIP 394GRL08-050-DIP 394GRL08-100-DIP	8 8 8	18 18 18	63 63 75 75	8 8 8	30 30 40 40	0,5 1 0,5	
	394GRXL08-050-DIP 394GRXL08-100-DIP	8	18 18	100 100	8	50 50	0,5	
10,0	394GR10-050-DIP 394GR10-100-DIP 394GRL10-050-DIP 394GRL10-100-DIP	10 10 10 10	22 22 22 22	72 72 100 100	10 10 10 10	35 35 40 40	0,5 1 0,5 1	
	394GRXL10-050-DIP 394GRXL10-100-DIP	10	22 22	120 120	10 10	60 60	0,5 1	
12,0	394GR12-050-DIP 394GR12-100-DIP 394GRL12-050-DIP 394GRL12-100-DIP	12 12 12 12	26 26 26 26	83 83 100 100	12 12 12 12	40 40 50 50	0,5 1 0,5 1	
	394GRXL12-050-DIP 394GRXL12-100-DIP	12 12	26 26	150 150	12 12	100 100	0,5 1	

A richiesta fornibili con fori per refrigerazione - Standard disponibili senza fori!



